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CCC 印刷模壓強制性產品認證標誌 
 

親愛的客戶您好，  

 

依據標誌檢驗中心所發出的最新通知，申請自行印刷／模壓 CCC 認證標誌有以下調整: 

  

自 2005/11/01 起，除安全玻璃、輪胎、汽車零部件、摩托車零部件、電線電纜等５類產品

外，CCC 認證產品目錄內的其他產品在申請自行印刷／模壓 CCC 認證標誌時，無需再將

工廠代碼標示於 CCC 標誌下方。 

 

已核發的印刷／模壓 CCC 認證標誌批淮書，可繼續使用至 2006 年的年審日期。待年審

時，再依新規定進行更換且不額外收取費用。 

 

同時，申請自行印刷／模壓 CCC 認證標誌批淮書中新增 “製造商＂ 信息，其內容需與

CCC 證書一致。 

 
 
 
 
如有任何問題，麻煩請聯絡: 

Contact Tel. Ext. Email 
Henry Wang 王利铭 +86-769-5471212 555 Henryw@cerpass.net 
Karl shih 施舜耕 +86-769-5471212 700 Karls@cerpass.net 
Candy Ning 宁俊 +86-769-5471212 708 Candyn@cerpass.net 
David Chen  陈路华 +86-769-5471212 703 Davidc@cerpass.net 
Gino Duan 段涛 +86-769-5471212 704 Ginod@cerpass.net 
Sunny Liu 刘祯 +86-769-5471212 707 Sunnyl@cerpass.net 
Tiger Gao 高文杰 +86-769-5471212 706 Tigerg@cerpass.net 
Spark Zhang  张石泉 +86-769-5471212 702 Sparkz@cerpss.net 
 
Yours Sincerely, 
 
 

 
───────────── 

Karl Shih 
Sales Director 
Cerpass Consultancy Corp. 
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